尼 議 事 第 1 2 8 号

令和４年６月７日

尼崎市議会議員 様

尼崎市議会議長

前 迫 直 美

第７回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程について

令和４年６月７日開会の第７回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程を次のとおり定

めたので通知します。

第７回尼崎市議会定例会議事日程（第１号）

令和４年６月７日 午前１０時３０分 開議

第1        会期の決定

第2 議案第６７号 尼崎市市税条例等の一部を改正する条例について

第3 議案第６８号 尼崎市職員退職手当支給条例及び尼崎市教育職員の退職手当に関す

る条例の一部を改正する条例について

第4 議案第６９号 尼崎市職員の厚生制度に関する条例の一部を改正する条例について

第5 議案第７０号 尼崎市職員の選挙業務特殊勤務手当に関する条例の一部を改正する

条例について

第6 議案第７１号 尼崎市選挙公営条例の一部を改正する条例について

第7 議案第７２号 尼崎市廃棄物の処理及び清掃に関する条例の一部を改正する条例に

ついて

第8 議案第７３号 尼崎市立クリーンセンター条例の一部を改正する条例について

第9 議案第７４号 阪神尼崎駅周辺公共施設を一体的に管理するための関係条例の整備

に関する条例について

第10 議案第７５号 尼崎市建築物等関係事務手数料条例の一部を改正する条例について

第11 議案第６５号 令和４年度尼崎市一般会計補正予算（第１号）

第12 議案第６６号 令和４年度尼崎市一般会計補正予算（第２号）

第13 議案第７６号 尼崎市総合計画の策定について

第14 議案第７７号 事業契約の変更について

第15 陳情第 ２号 地域コミュニティーを醸成する月１回の武庫地区での乳幼児健診実

 施についての陳情

以 上